
Maßstab:

aufgestellt:
Berlin,

einschließlich sechsstreifiger Erweiterung
AS Rendsburg/Büdelsdorf - AK Rendsburg

A 7 Ersatzbauwerk Rader Hochbrücke

6.2 / 7Unterlage / Blatt-Nr. :

Höhenplan Achse 251

1:1000/100

Straße:

Feststellungsunterlage
Straßenbauverwaltung

von km 0,2
bis km  5,5

Abschn.-Nr.:

Station:

080 (NK 1624 001)
080 (NK 1624 002)

DEGES
Deutsche Einheit Fernstraßenplanungs- und -bau GmbH

Betriebsweg Süd, linke RiFa

Greifswalder Straße 80 A
10405   Berlin

Fax. 030/42 106-301
Tel.  030/42 106-0 03/2019 ..................................................

Geschäftsführer
Berlin, i. V. ppa

Datum
bearbeitet

gezeichnet

geprüft

03/2019

Müller
Forbriger

Müller
Forbriger

03/2019

Baumann03/2019

Name

80154111Projektnummer:

Blattgröße: 106,0cm x 40,4cm = 0,429 m²

Unterschrift

A 7

\\B-vir-13\CARD91\CARD91\80154111_Rader_HB_PF\ U06_2_LPH4______BL_07.PLT\ Objekt:U06_2_LPH4______BL_07\ Datum: 12.04.19

Zimmerstraße 54
10117 Berlin
Telefon: 0 30 - 202 43-0
Telefax: 0 30 - 202 43-291
www.deges.de

Datum

bearbeitet

geprüft

Name Unterschrift

Deutsche Einheit Fernstraßenplanungs- und -bau GmbH

04.04.2019

10.04.2019

Nolte

Müller

gez. Nolte

gez. Müller

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Höhensystem: DHHN92 HS 160 Lagesystem: ETRS89-UTM32N LS 489

Schleswig - Holstein

15.04.2019

i.A. gez. Schönherr

Zeichenerklärung
Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Damm

Einschnitt

Ausrundungsbeginn Wanne

Ausrundungsende Kuppe

-0,250 %
H =  21000 m 1,250 %

Neigungsbrechpunkt mit Angabe von:
Ausrundungshalbmesser und Längsneigung

Muldensohle links

Muldensohle rechts

\\\B-vir-13\CARD91\CARD91\80154111_Rader_HB_PF\U06_2_LPH4______BL_07.PLT\Objekt:U06_2_LPH4______BL_07

Plangröße: 106,0 cm x 40,4 cm = 0,429 m²

12.04.19

q = 6 %
s = 0,00 %

q = 6 % s = 1,949 %

0,000 713,094
723,871

733,094

Abstand
des Fahrbahnrandes
von der Achse
links

a = 0,00 m

Abstand
des Fahrbahnrandes
von der Achse
rechts

a = 3,50 m

Maßstab: 10,00 % / cm [cm]
Querneigung

linker Fahrbahnrand
rechter Fahrbahnrand

R=995 L=103,251 m

R=2050 L=208,650 m

R=500 L=65,889 m

R=500 L=41,844 m R=
L=240,969 m

R=50
L=11,748 m

R=
L=37,595 m

R=50
L=16,157 m

R=
L=6,990 m

0,000 103,251 311,901 377,790 419,634 660,603
672,351

709,946 726,103
733,094

Krümmung
Maßstab 50/R [cm]

Rechtskurve
Linkskurve

10,00 m ü. NHN

44,177 m
1,836 %

km
h TS

f
T
H      1000 m

   14,180 m
   -0,101 m

   16,342 m
  0+044,178

=
=
=

=

78,909 m

1,000 %

km
h TS

f
T
H      2600 m

   18,200 m
    0,064 m

   15,553 m
  0+123,087

=
=
=

=

163,079 m
0,400 %

km
h TS

f
T
H      1000 m

   16,750 m
    0,140 m

   16,206 m
  0+286,166

=
=
=

=

42,318 m3,750 %

km
h TS

f
T
H       500 m

   19,375 m
   -0,375 m

   17,793 m
  0+328,484

=
=
=

=

60,592 m

4,000 %

km
h TS

f
T
H       600 m

   10,500 m
    0,092 m

   15,369 m
  0+389,077

=
=
=

=

256,259 m
0,500 %

km
h TS

f
T
H      2000 m

   13,252 m
    0,044 m

   14,088 m
  0+645,336

=
=
=

=

60,530 m
0,825 %

km
h TS

f
T
H       250 m

    5,843 m
    0,068 m

   14,587 m
  0+705,866

=
=
=

=

11,221 m5,500 %

km
h TS

f
T
H       100 m

    4,416 m
   -0,097 m

   15,204 m
  0+717,087

=
=
=

=

16,007 m

3,331 %
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